
 

Odjazd autobusu z miejscowości: 

 
Miejscowość   Godziny odjazdu 

 

Kiezmark     11.00 

 

Serowo             11.05         
(przystanek pętla autobusowa) 

 

Leszkowy     11.10                     
(przystanek autobusowy) 

 

Dowóz do lokalu wyborczego w Cedrach Wielkich 

(11.20) oraz 

dowóz do lokalu wyborczego w Cedrach Małych 

(11.25) 

 

Odwóz po głosowaniu z Cedrów Małych       11.40                      

Odwóz po głosowaniu z Cedrów Wielkich     11.50                      

 

 

 

 

 

 

 



 

Odjazd autobusu z miejscowości: 

 
Miejscowość   Godziny odjazdu 

        

Wocławy  (przy kościele)                   12.40    

 

Miłocin (przy świetlicy)   12.45 

 

Stanisławowo      12.50    
(przystanek autobusowy) 

 

Trutnowy skrzyżowanie     12.55   

 

Trutnowy I  majątek ziemski   13.00                      

 

Trutnowy II       13.05     

 

Dowóz do lokalu wyborczego w Trutnowach. 

 

Odwóz po głosowaniu                   13.30                    
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odjazd autobusu z miejscowości: 

 
Miejscowość   Godziny odjazdu 

 

Giemlice    9.30                      
(przy kościele) 

 

Długie Pole    9.40                      
(przystanek autobusowy) 

 

Dowóz do lokalu wyborczego w Cedrach Wielkich. 

 

 

Odwóz po głosowaniu     10.10    
 


